
República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

ORDEM DE SERVIÇO UFSM/FW/UFSM N. 03, DE 20 DE AGOSTO DE 2024.

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
EM FREDERICO WESTPHALEN, nomeado pela Portaria N. 98.784, de 26/10/2020, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, resolve:
 

I – DETERMINAR que a servidora Roselei Battisti, matrícula SIAPE 1124839, atue
como  Secretária do  Concurso  Público  para  Professor  Adjunto  na  área  de  Ciências  Agrárias/
Zootecnia / Nutrição e Alimentação Animal (ênfase em Psicultura), realizado pelo Departamento de
Zootecnia e Ciências Biológicas do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira
das Missões, conforme Edital N. 012, de 17 de janeiro de 2024.

II – Esta Ordem de Serviço tem validade de cento e oitenta dias.

BRAULIO OTOMAR CARON


		2024-08-20T13:39:56-0300




